PRIREC05

Grupo
Sub-Grupo
Origen
Detalle FF

100

130
133

180
151

160
161

190
191

200

220
221

300

330
332

2883

‘Sesquicentenario de (a Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PODER LEGISLATIVO
LEY N° 6258

EJERCICIO FISCAL 2019

DESCRIPCION

12 PODER EJECUTIVO
19 MINISTERIO DE URBAN\SMO VIVIENDA Y HABITAT

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
30 MULTAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
10 RECURSOS DEL TESORO
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES
30 INTERESES POR PRESTAMOS
30 INTERESES POR DEPOSITOS
OTROS RECURSOS CORRIENTES
OTROS RECURSOS
30 VARIOS
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
10 RECURSOS DEL TESORO
20 RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

20 RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO
30 DONACIONES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS
REEMBOLSO DE PRESTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

30 VARIOS

Fecha : 10112118
Hora ©  16:34:32

INGRESOS 2019

506.533.615.729

83.545.338.019
49.580.830
49.580.830
49.580.830
61.583.036.422
61.583.036.422
61.583.036.422
21.815.733.557
21.815.733.557
20.930,440.745
885.202.812
96.987.210
96.987.210
96.987.210
403.887.258.119
403.887.258.119 ~
403.867.258.119
279.170.319.622
50.390.223 618

32.009.776.382
42.316.938.497

19.101.019.591

19.101.019.591
19.101.019.591

19.101.019.591





